高)4000x2200x1950mm

2.结构型式：悬挂式、调

幅犁

3.配套拖拉机标定功率：

88.2-117.6Kw

4.翻转机构型式：液压式、

全翻转式

5.犁体数量：3x2 个

6.犁体幅宽：450、500、

550、600mm

7.总工作幅宽：

1350-1800mm

8.犁体纵向距离：1200mm

9.犁轮数量：1个

10.油缸数量及型号:1 个

Φ70

鑫来/河

北鑫来机

械有限公

司

1台 36,840.00 36,840.00 型号：1LYFT-360

总计 大写壹佰叁拾伍万肆仟玖佰元整 ¥1,354,900.00

备注 无